
Uchwała nr 713/110/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 roku

w sprawie

przyjęcia  aktualizacji  Harmonogramu  naborów  wniosków  o  dofinansowanie  
na rok 2016 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 
na lata 2014-2020. 

Na  podstawie  art.  9  ust.  1  pkt  2,  art.  37  ust.  1  i  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014  r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–
2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217) art. 125 ust. 3 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego,  Europejskiego Funduszu Społecznego,  Funduszu Spójności,  Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz  Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i  Rybackiego oraz
ustanawiające  przepisy  ogólne  dotyczące  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  uchwala się,  co
następuje:

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1

Aktualizację  Harmonogramu  naborów  wniosków  o  dofinansowanie  na  2016  rok  
dla  projektów  współfinansowanych  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Zaktualizowany Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie projektów w ramach
Regionalnego  Programu Operacyjnego  Województwa  Śląskiego na lata  2014-2020,  który
stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały,  zostanie  opublikowany  na  stronie  internetowej
Województwa Śląskiego oraz portalu internetowym, o którym mowa w art. 115 ust. 1 lit. b
rozporządzenia 1303/2013.

§ 3

Traci  moc  uchwała  nr  553/104/V/2016  z  dn.  30  marca  2016  r.  w  sprawie  przyjęcia
aktualizacji  Harmonogramu naboru  wniosków do dofinansowania  na  rok  2016 w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. 



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa                       ……………………………..

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa     ...……………………………

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa           ……………………................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu                                       ……………………………...   

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu                              ………………………………


